

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr XXII/312/2025 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 14 sierpnia 2025 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę: 145.723,00 zł.

W przedmiotowej uchwale:

- W dziale 752, rozdziale 75295 zabezpieczono wkład własny w kwocie: 68.250,00 zł do zadania pod nazwą: „Zapewnienie ochrony ludności i odbudowa systemu obrony cywilnej kraju w Gminie Sępopol”.
- W dziale 801, rozdziale 80113 § 4300 zwiększono środki w kwocie: 77.000,00 zł na dowożenie dzieci z terenu Gminy Sępopol do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Bartoszycach.
- Zgodnie z decyzją Nr FB 246/2025 z dnia 31 lipca 2025 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył w dziale: 855, rozdziale 85503 § 2010 dotację na zadania zlecone o kwotę: 50,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
- Po stronie dochodów i wydatków wprowadzono w dziale 900, rozdziale 90026 środki na zadanie: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sępopol”. Dochody to kwota: 17.181,00 zł, natomiast wydatki wynoszą: 24.626,10 zł.

Dokonano następujących zmian w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych w 2025 r.:

w Sołectwie Lipica:

1. Usunięto zadanie pod nazwą: „Wykonanie opaski przy świetlicy wiejskiej w Lipicy” w kwocie: 1.700,00 zł.
2. Usunięto zadanie pod nazwą: „Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości Lipica,, w kwocie: 2.472,38 zł.
3. W zadaniu pod nazwą: „ Zakup wykaszarki do msc. Gaj” zmniejszono kwotę: 215,00 zł, po zmianach wynosi: 2.285,00 zł.
4. W zadaniu pod nazwą: „Doposażenie placu zabaw w Lipicy” zmniejszono kwotę: 292,62 zł, po zmianach wynosi: 1.907,38 zł.
5. W zadaniu pod nazwą: „Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,, zmniejszono kwotę: 2.620,00 zł, po zmianach wynosi: 480,00 zł.
3. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Zakup altany rekreacyjnej do miejscowości Lipica” w kwocie: 7.300,00 zł.

w Sołectwie Masuny:

1. W zadaniu pod nazwą: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Masunach” zmniejszono kwotę: 1.000,00 zł, po zmianach wynosi: 1.824,95 zł.
2. W zadaniu pod nazwą: „Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarki” zwiększono kwotę: 1.000,00 zł, po zmianach wynosi: 3.000,00 zł.

w Sołectwie Liski:

1. W zadaniu pod nazwą: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Liskach” zmniejszono kwotę: 304,40 zł, po zmianach wynosi: 7.708,42 zł
2. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Naprawa i serwis sprzętu koszącego w Sołectwie Liski” w kwocie: 800,00 zł.
3. W zadaniu pod nazwą: „Zakup kosza na śmieci do Sołectwa Liski” zmniejszono kwotę: 359,60 zł, po zmianach wynosi: 590,40 zł.
4. W zadaniu pod nazwą: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie spotkań mieszkańców” zmniejszono kwotę: 1.000,00 zł, po zmianach wynosi: 2.000,00 zł.

5. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie animacji dla mieszkańców Sołectwa Liski” w kwocie: 1.000,00 zł.

6. W zadaniu pod nazwą: „Zakup traktorka do wykaszania trawy” zmniejszono kwotę: 136,00 zł, po zmianach wynosi: 14.864,00 zł.

w Sołectwie Judyty:

1. W zadaniu pod nazwą: „Konserwacja i naprawa urządzeń użyteczności publicznej w miejscowości Przewarszyty” zmniejszono kwotę: 1.100,00 zł, po zmianach wynosi: 800,00 zł.

2. W zadaniu pod nazwą: „Zakup wyposażenia do miejscowości Przewarszyty” zwiększono kwotę: 300,00 zł, po zmianach wynosi: 1.300,00 zł.

3. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Utwardzenie terenu pod garaż w Przewarszytach” w kwocie: 800,00 zł.

w Sołectwie Turcz:

1. W zadaniu pod nazwą: „Modernizacja placu zabaw w miejscowości Turcz” zwiększono kwotę 1.900,00 zł, po zmianach wynosi: 6 400,00 zł.

2. Usunięto zadanie pod nazwą: „Zakup kosiarki wraz z akcesoriami do miejscowości Turcz w kwocie: 5 000,00 zł.

3. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Konserwacja obiektów użyteczności publicznej w Turczu” w kwocie: 500,00 zł.

4. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Zakup wyposażenia do Sołectwa Turcz” w kwocie: 2.600,00 zł

w Sołectwie Szczurkowo:

1. W zadaniu pod nazwą: „Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki dla wsi Szczurkowo, Trosiny, Retowy” zwiększono kwotę 800,00 zł, po zmianach wynosi: 2.000,00 zł.

2. W zadaniu pod nazwą: „Zakup lamp solarnych do Sołectwa Szczurkowo” zmniejszono kwotę: 5.000,00 zł, po zmianach wynosi: 2.000,00 zł.

3. W zadaniu pod nazwą: „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szczurkowie” zmniejszono kwotę: 2.500,00 zł, po zmianach wynosi: 2.500,00 zł.

4. Usunięto zadanie pod nazwą: „Zakup kruszywa na drogę gminną do Trosin” w kwocie: 3. 000,00 zł.

5. Usunięto zadanie pod nazwą „Doposażenie altany rekreacyjnej w Szczurkowie” w kwocie: 1.552,63 zł.

6. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Zakup tablicy informacyjnej do Szczurkowa” w kwocie: 2.500,00 zł

7. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Doposażenie placu zabaw w miejscowości Szczurkowo” w kwocie: 8.252,63 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków w Urzędzie Miejskim w Sępopolu, Szkole Podstawowej w Wiatrowcu, Szkole Podstawowej w Dietrzychowie, Szkole Podstawowej w Ponikach, Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Sępopolu oraz Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sępopolu.

B.P.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w SĘPOPOLU
Arkadiusz Zadworny